ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2015 - OU

2/2015

2/2015

05/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2015

2/2015-OU

Outras Modalidades

09/02/2015

Concessão de Uso de espaço público, nas dependências do Centro de Eventos, destinado a
exploração comercial para venda de alimentos e bebidas, durante os dias 14, 15, 16 e 17 do mês de
fevereiro de 2015, durante o evento "Carnaval da Alegria Quilombo 2015", sito na Praça Municipal Hélio
Antônio Farezin, na cidade de Quilombo/SC.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

DOUGLAS EVAIR PEDROSO - ME     (178215)

4 Concessão de uso de espaço físico (PONTO 04) destinado à
exploração comercial de bebidas junto à quadra cober-ta na Praça
Municipal Hélio Antônio Farezin,  com área de 48 m2, conforme
layout anexo.

un 1,00  0,0000 4.130,00    4.130,00

Total do Fornecedor: 4.130,00

JAQUELINE PASQUALOTTO SCARIOT 07806103937     (178217)

3 Concessão de uso de espaço físico (PONTO 03) destinado à
exploração comercial de alimentos junto à quadra co-berta na
Praça Municipal Hélio Antônio Farezin, com á-rea de 12 m2,
conforme layout anexo.

un 1,00  0,0000 700,00    700,00

Total do Fornecedor: 700,00

MOTO GRUPO DAKARONA DE QUILOMBO-SC     (178216)

1 Concessão de uso de espaço físico (PONTO 01) destinado à
exploração comercial de alimentos junto à quadra co-berta na
Praça Municipal Hélio Antônio Farezin, com á-rea de 12 m2,
conforme layout anexo.

un 1,00  0,0000 650,00    650,00

--------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2015 - OU

2/2015

2/2015

05/01/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

MOTO GRUPO DAKARONA DE QUILOMBO-SC     (178216)

2 Concessão de uso de espaço físico (PONTO 02) destinado à
exploração comercial de alimentos junto à quadra co-berta  na
Praça Municipal Hélio Antônio Farezin, com área de 12 m2,
conforme layout anexo.

un 1,00  0,0000 650,00    650,00

Total do Fornecedor: 1.300,00

Total Geral: 6.130,00

--------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal